



भारतीय रिज़र्व बैंक
सेंट्रल विस्टा, सेक्टर-17, चण्डीगढ़-160017
<https://www.rbi.org.in>

01 अप्रैल 2023 से 31 मार्च 2026 तक की अवधि हेतु संपदा विभाग, भारतीय रिज़र्व बैंक, चण्डीगढ़ में सिविल, विद्युत तथा अन्य कार्यों के लिए ठेकेदारों / आपूर्तिकर्ताओं का पैनल बनाना

भारतीय रिज़र्व बैंक, चण्डीगढ़ ₹1.00 लाख से ₹50.00 लाख तक की विभिन्न श्रेणियों में सिविल, विद्युत तथा अन्य कार्यों हेतु 3 वर्षों के लिए पैनल बनाने के लिए पात्र फ़र्मों से सीलबंद आवेदन आमंत्रित करता है।

2. आवेदन पत्र प्राप्त करने के लिए तथा अन्य जानकारी के लिए, इच्छुक ठेकेदार / आपूर्तिकर्ता बैंक की वेबसाइट <https://www.rbi.org.in> के 'निविदा अनुभाग' को देखें।

3. पूर्ण रूप से भरे हुए एवं सीलबंद आवेदन पत्र को संपदा विभाग, तृतीय तल, भारतीय रिज़र्व बैंक, सेंट्रल विस्टा, सेक्टर-17, चण्डीगढ़-160017 में जमा करने की अंतिम तिथि **19 दिसंबर 2022 को अपराह्न 05:00 बजे तक** है। इच्छुक ठेकेदार / आपूर्तिकर्ता सीलबंद आवेदन पत्र विभाग में स्वयं या कोरियर / पंजीकृत डाक के द्वारा पहुंचा सकते हैं।

4. बैंक बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी आवेदनों को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। ठेकेदारों / आपूर्तिकर्ताओं के पैनल में भारतीय रिज़र्व बैंक, चण्डीगढ़ का निर्णय अंतिम तथा आवेदकों पर बाध्यकारी होगा।

क्षेत्रीय निदेशक





Reserve Bank of India
Central Vista, Sector-17, Chandigarh- 160017
<https://www.rbi.org.in>

Empanelment of contractors / suppliers in Estate Department, Reserve Bank of India, Chandigarh for civil, electrical and other works for the period April 01, 2023 to March 31, 2026

Reserve Bank of India, Chandigarh invites sealed applications from eligible firms for empanelment as contractors / suppliers for a period of 03 years for civil, electrical and other works in different categories from ₹1.00 Lakh to ₹50.00 Lakh.

2. To download application form and for other details, interested contractors / suppliers may visit 'Tender Section' of Bank's website <https://www.rbi.org.in>.
3. The last date of submission of duly filled and sealed application form in Estate Department, 3rd floor, Reserve Bank of India, Central Vista, Sector-17, Chandigarh-160017 is **up to 05:00 PM on December 19th, 2022**. Interested contractors / suppliers may submit the sealed application forms in person or through courier / registered post.
4. The Bank reserves the right to reject any or all applications without assigning any reason thereof. Decision of the Reserve Bank of India, Chandigarh in empanelment of the contractors / suppliers will be final and binding on the applicants.
5. Hindi version of this notice is available on Bank's website and in Hindi newspaper Punjab Kesari.

Regional Director

